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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, marts 2023 
 
 
Kære forældre og elever. 
 
Februar er vel overstået og nu tager vi hul på marts måned på Kerteminde 
10.klassecenter. 
 
Februar har ud over en velfortjent vinterferie budt på forberedelse af 
ansøgning til ungdomsuddannelser, almindelig undervisning og valgfag. Vi 
sluttede måneden af med en markering af årsdagen for krigen i Ukraine, hvor 
hele skolen sammen med vores unge mennesker fra Ukraine hejste det 
ukrainske flag. Et rørende øjeblik, som skabte eftertanke hos os alle. 
 

 
 
Som nævnt i sidste nyhedsbrev er det den 13.marts,der er deadline for at 
ansøge til ungdomsuddannelse. Det betyder, at elever OG forældre skal have 
skrevet under med MitID i god tiden inden da. Eleverne er i faget PIT i gang 
med at lægge sidste hånd på deres studievalgsportfolio og deres ansøgning, 
men det er vigtigt, at I som forældre følger ansøgningen til dørs hjemme.  
 
I uge 12 (den 20.marts) starter vi en ny valgfagsperiode med fagene “Kok-
amok – forårsholdet” om mandagen fra 12:15-14:15, “Erhvervslinjen”, “Ekstra 
dansk”, “Musik” og “Teknologi” om onsdagen og “Udeliv – jagt & fiskeri”, “Når 
du flytter hjemmefra” og “Det grønne bord” om fredagen fra 12:15-14:15. 
Eleverne har valgt sig ind på de enkelte fra og holdlisterne hænger på gangen, 
hvis man skulle være i tvivl om, hvilket fag man er på.  
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Marts betyder også, at den ene PIT time om torsdagen stopper samtidig med, 
at de nye valgfag starter op i uge 12. Fredagstimen i PIT fortsætter. Vi har 
brugt rigtig meget tid på elevernes ansøgning til ungdomsuddannelser og har 
også haft kollektiv vejledning med vores UU-vejleder Arnela, så alle elever 
skulle gerne være rigtig godt klædt på til valg af ungdomsuddannelse og hvad 
de skal efter sommerferien.  
 

 
 
Den 12.-18.marts sender vi et hold elever afsted med Pernille og Tommy til 
Istanbul med EU-projekterne. Følg med på vores Instagram med historier og 
billeder derfra. 
Ugen før den 6.-12.marts rejser vores lærer Marianne på lærerkursus under 
vores EU-akkreditering.   
 
I marts måned skulle vi have haft vores kreative uge under titlen “Everyone 
Can Create”, men den har vi valgt at rykke til april måned. Mere om den uge 
følger i kommende nyhedsbrev.  
 
Er der noget af ovenstående, som giver anledning til spørgsmål, er I som altid 
velkommen til at kontakte skolen eller jeres barns kontaktlærere.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
Kerteminde 10.klassecenter.  


